Schutzenkreis Freudenstadt
im Wirttembergischen Schiitzenverband 1850 e.V.

Rundenwettkampf 2008/2009 - Pokalrunde A und B - Luftgewehr

6 . Wettkampf

22.03.2009

I B egegnungen

A-Klasse

Litzenhardt

Aach |

Tumlingen |
Bdsingen |
Griintal |
Dietersweiler 11l
Obertal |
Durrweiler |

Mitteltal |
Huzenbach |
Dietersweiler Il
Obertal Il
Freudenstadt |

Aach Il
Glatten |

Dietersweiler |

1393
1520
1474
1461
1431
1314
1457
1511

1396
1459
1441
1363
1438
1412
1461
1492

B-Klasse

Obertal Il
Mitteltal Il
Glatten Il
Huzenbach I
Glatten 11l

Neutral
Kniebis
Durrweiler I
Bosingen Il
Tumlingen Il

1250
1276
1348
1403
1270

1180
1295
1374
1291

I Mannschaftswertung

A-Klasse

1 Durrweiler |

2 Aach |

3 Dietersweiler |
4 Tumlingen |

5 Glatten |

6 Bdsingen |

7 Obertal |

8 Freudenstadt |
9 Dietersweiler Il
10  Huzenbach |
11 Grintal |

12 Aachll

13 Mitteltal |

14  Litzenhardt
15 Obertal Il

16  Dietersweiler llI

1500
1479
1495
1491
1461
1487
1446
1474
1453
1477
1410
1411
1377
1408
1391
1313

1506
1487
1494
1483
1453
1461
1444
1445
1433
1407
1439
1414
1361
1366
1385
1325

1510
1511
1506
1477
1457
1454
1480
1441
1432
1440
1426
1414
1388
1370
1355
1334

1489
1505
1471
1496
1492
1460
1445
1457
1444
1404
1416
1410
1407
1373
1337
1329

1498
1510
1490
1454
1493
1439
1485
1453
1432
1446
1427
1401
1399
1390
1362
1353

1511
1520
1492
1474
1461
1461
1457
1438
1441
1459
1431
1412
1396
1393
1363
1314

9014
9012
8948
8875
8817
8762
8757
8708
8635
8633
8549
8462
8328
8300
8193
7968

B-Klasse

1 Huzenbach Il 1375 1377 1393 1373 1362 1403
2 Tumlingen I 1331 1335 1361 1366 1358 1291
3 Glatten Il 1351 1284 1307 1369 1319 1348
4 Bosingen I 1284 1293 1299 1326 1311 1374
5 Glatten IlI 1286 1334 1289 1295 1280 1270
6 Durrweiler Il 1320 1270 1305 1250 1247 1295
7 Mitteltal Il 1314 1239 1293 1245 1268 1276
8 Obertal Il 1287 1302 1286 1226 1225 1250
9 Kniebis 1201 1265 1262 841 863 1180

8283
8042
7978
7887
7754
7687
7635
7576
6612

N Einzelwe rtuin g

Schiiler

1 Stoll Jochen Gr
2 Ackermann Florian Di
3 Spiel® Manuel Bo6
4 Ehinger Chris Bo6
5 Mutz Marvin Di
6 Wourster Felix Gr
7 Stoll Stefan Gr
8 Sannert Maximilian Du
Jugend

1 Heizmann Séren Ob
2 Seeger Robin Du
3 Heinzelmann Marvin ~ Di
4 Schwarz Clemens Bo6
5 Lenser Kevin Gr
6 Huss Jan Di
7 Schneider Janni Di
Junioren

1 Ziefle Stephanie Di
2 Mutz Maximilian Di
3 Mutz Nicolina Di
4 Gogel Michael Aa
5 Armbruster Inge Aa
6 Ehinger Jana Bo6
7 Jeckel Manuel Di
8 Heinzelmann Robin Di
9 Spiel® Julia Bo6
10  Bléchle Dennis LG
11 Gall Clemens Du
12 Schiile Uwe Bo
13  Opferkuch Tobias Ob
14  Haier Stefanie Aa

335 360 354 353
325 325 333 329
304 308 292 335
317 301 299 324
292 323 293 314
281 308 320 293
220 224 200 253
218

363 367 376 355
358 348 349 343
359 352 348 353
319 322 344 336
311 346 343 333
305 313 313 304
359

385 381 382 377
371 380 384 368
366 365 369 366
361 363 370 370
358 365 371 365
371 365 360 368
367 356 363 357
354 348 355 366
367 352 348 347
362 342 351 361
353 354 355 352
353 348 348 337
350 356 326 339
337 347 340 342

351
345
318
309

275
261

372
355
347
334
328
335

375
365
372
370
374
363
361
358
358
353
339
351
343
328

360
318
344
342
296
288
286

372
360
344
345
316
317

380
367
374
370
364
361
362
360
358
350
358
354
353
346

2113
1975
1901
1892
1518
1490
1458

479

2205
2113
2103
2000
1977
1887

359

2280
2235
2212
2204
2197
2188
2166
2141
2130
2119
2111
2091
2067
2040
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15 Lemle Hubertus
16  Bronner Christian
17  Abt Patrick

18  Neuberger Julian
19  Ponath Sebastian
20 Hinger Felix

21 Betz Danny

22 Handke Florian

23  Armbruster Karin
24  Schrempp Mathias
25 Kilgus Robin

26  Opferkuch Benjamin
27  Klumpp Stefan

28 Maulbetsch Svenia
29 Ziefle Christian

30 Scherer Catrin

31 Betz Johannes

32 Spiel Lisa

33  Godenrath Tobias
34  Pfeifle Simon

Damenklasse

Schwab Judy
Fischer Bettina
Dengler Verena
Meyer Elke
Pfeifle Kerstin
Frey Christiane
Freinecker Sabrina
Maser Susanne
Woide Carina
Hoferer Stefanie
Gunther Christina
Siebert Manuela
Rihling Michaela

O©COoONOOARWN -~

Tu
Tu
La
Mi
Mi
Gl
Du
Du
Aa

Du
Tu
Tu

Hu
Hu
LG
Ob
Fr
Ob
Gr
Mi
Ob

337 341 328 341
339 329 339 338
347 334 322 324
335 343 321 322
329 315 327 331
319 308 315 326
318 279 319 309
300 301 320 290
355 342 356 353
360 352 314 333
346 337 315 349
347 312 349 327
342 331 330
361

331 334 336
343 325
329 321 311 299
352 341 352
332

327

340

338
332

379 383 381 377
380 379 370 376
374 373 376 378
368 360 366 378
342 338 349 348
368 342 342
349 350 343
320 317 319 295
382 365 359 364
362 363
326
205 242
354

306
285
343

342 330
339 325
315 322
324 315
318 327
307 321
308 316
303 293
373
338
345
325
321 323
355 355
340
338 324

351
322

372 381
377 373
361 368
380 368
337 362
356 355
354 346
297

376 367
344 335
269

2019
2009
1964
1960
1947
1896
1849
1807
1779
1697
1692
1660
1647
1411
1341
1330
1260
1045
1021

981

2273
2255
2230
2220
2076
1763
1742
1548
1470
1468
1311
1001

697
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Schiitzenklasse A

Henne Andreas
Walde David
Pfeifle Mike

4 Schwab Claus
5 Miller Roland
6 Hinsche Tobias
7

8

N =

Fischer Uwe
Hornberger Klaus

9 Reichert Frank

10  Schumann Jochen

11 Steiner Michael

12  Leipersberger Stefan

13  Kubler Benjamin

14 Lutz Achim

15 Rauter Martin

16 Braun Stefan

17  Thiel Wolfgang

18 Eberhard Mark

19  Klumpp Jochen
Klumpp Thomas

21 Wourster Jirgen
Eisenbeis Jorg

23 Harr Timo

24  Gunter Sebastian

25  GroBmann Armin

26  Wegner Konstantin

27  Kibler Ginter

28 Vogt Benjamin

29  Seid Martin

30 Haist Jurgen

31 GroRBmann Thomas

32  Gilnther Markus

33 Bauerle Bruno

34  Grosek Christian

35 Gaiser Jurgen

36 Beez Rolf

37 Hofer Markus

38 Tarcan Ibo

39 Huber Ralf

Seniorenklasse

Schatter Werner
Burkhardt Rudolf
Burkhardt Willi
Fischer Eugen
Maulbetsch Walter
Genkinger Christian
Schwab Hans
Schlaich Helmut
Risch Manfred

10  Stahl Helmut

11 Weber Reiner

12 Miller Manfred

13 Schoch Otto

14 Schmelzle Ulli

15  Miiller Rolf

16  Pfau Albert

17  Clauld Hagen

18 Abend Josefa
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Schiitzenklasse B

Kopff Andreas
Wunsch Wolfgang
Zinser Martin
Armbruster Frank
Seid Wolfgang
Rapp Jirgen
Mast Michael

~NOoO O~ WN =~

Gl
Hu
Gl
Bo6
Tu
Kn
Mi

388 386 389 386
372 373 381 377
382 372 384 371
376 380 381 366
380 375 371 369
370 372 374 370
382 369 376 382
375 371 374 376
378 369 361 368
361 361 362 371
356 361 355 368
344 359 359 372
358 350 366 357
353 357 346 361
363 347 351 357
342 343 343 364
353 355 352 343
351 347 350 341
339 338 353 350
352 347 350 331
345 358 353 344
335 338 348 350
350 340 350 328
345 312 342 352
333 341 335 339
320 330 333 329
382 380 376 375
361 370 379
357 364 362
309 302 299 313
346 319 341
324 325 335 306
299 314 291
376 371 371
351 340
293
350 341

287
327
346 335

324 346

368 362 364 363
337 337 320 334
328 343 328 316
323 335 320 337
315 317 322 325
312 334 308 306
320 294 303 280
305 311 295 295
308 242 320 307
296 294 310 313
326 326 332 327
291 323 291
272 275 307
268 268 260
239 282 302
257 287 262 223
341 334

281 281

352 348 351 357
346 342 349 344
334 291 326 337
304 327 323 311
316 323 313 323
304 329 342 307
301 321 315 263

382
384
379
377
376
375
355
374
367
368
367
354
372
369
350
370
352
339
340
355
319
356
344
350
344
323

376
366
290
342
319
319
368
343
261

369
312
319
335
291
305
297
305
310
291

289
280
264
300

348
356
339
328
313
305
323

387
385
384
378
372
380
375
367
368
365
359
375
356
368
359
344
348
349
348
333
344
336
347
355
353
320
384
376
360
277
347

320

352
265

352
337
341
320
307
296
328
305
312
294
329
310
297
274

327

360
346
322
343
311
297
311

2318
2272
2272
2258
2243
2241
2239
2237
2211
2188
2166
2163
2159
2154
2127
2106
2103
2077
2068
2068
2063
2063
2059
2056
2045
1955
1897
1862
1809
1790
1695
1609
1543
1486
1386
1106
1018

681

670

2178
1977
1975
1970
1877
1861
1822
1816
1799
1798
1640
1504
1431
1334
1123
1029
1002

562

2116
2083
1949
1936
1899
1884
1834
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Finkbeiner Michael

Albrecht Wolf Dieter

Kibler Claus
Kober Gerhard
Fischer Jan
Decker Frank

Altersklasse
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Heinzelmann Egon
Eppler Manfred
Mutz Lothar
Ehinger Claus
Kaupp Rolf
Maulbetsch Bernd
Hofmuth Ulrich
Beilharz Dieter
Haier Hermann
Maulbetsch Monika
Dengler Wolfgang
Maser Rudolf
Dengler Helga
Glinther Margarete
Seeger Willi
Vogele lise

Maser Gerhard
Schmid Herbert
Schmid Martin
Spiel Glnther
Gaiser Bernhard
Kinkler Oskar
Kibler Renate
Haier Rolf

Pfeifle Peter

Mast Gerhard
Koch Friedrich
Gulinther Uwe
Heller Udo

Harr Manuela

Rath Manfred
Trick Uwe

Michel Hans Georg
Gunter Vroni

Haist Jorg

Klaissle Norbert
Oehme Heiner
Ehinger Otto

Rath Hans
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Mi
Mi
Bo
Gl
Tu
Kn

Di
Du
Di
Bo6

Hu
Ob
Tu
Aa
Hu
Tu
Gl
Tu
Fr
Gr
Tu
Gl
LG
Hu
Bo
Mi

Aa
Aa
Aa
Ob
Bo
Di

Di

Bo
Kn
Bo

Kn
Kn
Di

Bo
Bo6

282 297 293 311
342 339 325
328 322 299
270 274 281
330 354
304 295

373 377 366 368
369 367 374 364
370 368 359 360
367 364 366 370
364 354 365 364
366 361 362 348
349 358 370 358
354 362 353 360
367 355 365 357
354 370 357 349
352 358 355 357
343 357 348 353
355 355 349 349
327 344 346 345
350 338 345 335
332 324 340 350
326 332 338 341
323 325 347 324
333 322 338 319
320 322 333 331
323 333 326 340
367 371 358
334 290 296 296
355 355 364 354
347 344 349
299 305 269 272
281 289 296 296
293 253 317 275
294 290 278 278
313 322 341
263 246 270 280
317 316 284 311
247 274 282 285

302 319
265 316
308 318
369
295
280

22.03.2009

302 309
316 322
331 320
325 291
340

261

366 368
364 372
372 371
367 358
365 350
356 365
365 350
361 358
352 343
347 353
355 348
341 346
327 343
347 355
338 355
337 316
329 323
330 337
317 342
315 328
315 312
371 367
322 293
366
345 363
285 298
269 288
278 275
266 271
339 350
254 267
325
297
297
278

1794
1644
1600
1441
1024

860

2218
2210
2200
2192
2162
2158
2150
2148
2139
2130
2125
2088
2078
2064
2061
1999
1989
1986
1971
1949
1949
1834
1831
1794
1748
1728
1719
1691
1677
1665
1580
1553
1385

918

859

626

369

295

280
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